gestão de mídias sociais, para atendimento das necessidades e interesses institucionais da Câmara Municipal de 
Trizidela do Vale – MA.  BASE LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021 e suas alterações 
posteriores. VALOR DO CONTRATO: R$ 64.900,00 (sessenta e quatro mil e novecentos reais). PRAZO DE 
VIGÊNCIA: 04 de fevereiro de 2026 a 31 de dezembro de 2026. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO: 01 
Poder Legislativo. UNIDADE GESTORA: 0101 Câmara Municipal de Trizidela do Vale. PROJETO/ATIVIDADE: 
0103100012.001 – Manutenção e Funcionamento da Câmara Municipal.